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OPISKELIJAVAIHDON RAHOITUS  
– PIENELLÄ VAIVALLA LISÄTUKEA 
 

 

Opiskelija: Martti Hirvonen, Helsingin yliopisto 

Vaihtokohde: Prince of Songkla University – Phuket, Thaimaa 

Ajankohta: Syksy 2010 

 

Martti Hirvonen lähti opiskelijavaihtoon Thaimaan Phuketiin 

Prince of Songkla Universityyn. Haastattelussamme Phuketissa 

Martti kertoo valmisteluista sekä jakaa apurahavinkkinsä 

tuleville opiskelijoille. 

 
 
 
Kuka olet ja miksi olet nyt vaihdossa?  
 
Olen Martti Hirvonen, opiskelija Helsingin Yliopistosta. Luen pääaineenani liiketaloudellista 

metsäekonomiaa ja sivuaineeni on tuotantotalous, jonka suoritin Teknillisessä korkeakoulussa 

Otaniemessä.  

 

Opintojen alusta asti on ollut selvää, että tulen lähtemään opiskelijavaihtoon. Vaihtokohdetta miettiessäni 

kohteessa tarjolla olevilla kursseilla oli merkitystä. Suuri painoarvo oli myös sillä, että oppisin toimimaan 

erilaisessa kulttuurissa. Yliopistonkin puolesta vaihtoon lähtemistä suositellaan ja sen voisi nähdä jopa 

eräänlaisena vaatimuksena. Myös työnantajat arvostavat kansainvälistä kokemusta, joten vaihtoon 

lähtemisestä on hyötyä työelämässäkin. 

 

 

Miksi valitsit Asia Exchangen ja vaihtokohteeksi Phuketin? 
 
Ennen vaihtoon lähtöä olin pitänyt lukuvuoden taukoa koulusta ja ollut työelämässä, joten ajattelin lähteä 

hakemaan vauhtia kotimaan opintoihin vaihdon kautta. Aasia kiinnosti kohteena, mutta oman yliopiston 

puolesta lähestulkoon kaikkiin vaihtokohteisiin vaatimuksena oli paikallisen kielen taitaminen. Törmäsin 

Asia Exchangeen netissä etsiessäni sopivaa vaihto-ohjelmaa ja AE:n sivuja selaillessani kolahti. En ollut 

aiemmin ollut Aasiassa ja Thaimaan Phuket kuulosti lähes liian hyvältä ollakseen totta. Valinta oli siis tehty. 

 

Thaimaassa pystyy elämään opiskelijabudjetilla samalla tavalla kuin Suomessa lääkärin palkalla. Pääset 

asumaan paratiisiin ja sinulla on mahdollisuus matkustella lähisaarille sekä eri maihin Thaimaan lähelle 

hyvin halvalla. Phuketista löytyy kaikille kaikkea. Hyvä palaute yliopistosta ja sen opetuksen tasosta vaikutti 

päätökseen. 
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Kuinka vaihtoonhaku eteni? 
 

Asia Exchangen hakuprosessi oli niin yksinkertainen, että heti alustavan hyväksymiskirjeen saatuani rupesin 

järjestämään viisumia, rokotuksia, lentoja ja organisoimaan rahoitusta vaihdolleni. Minun piti myös saada 

hyväksyntä vaihto-ohjelman kurssien hyväksiluvulle Helsingin Yliopistosta, mikä itse asiassa oli vaihtoon 

lähtemisen vaikein vaihe johtuen professoreiden tavoitettavuudesta. Tietoa Asia Exchangen nettisivuilta 

löytyi hyvin, jonka vuoksi järjestelyt ennen vaihtoa sujuivat helposti. 

 

 

Mitä apurahoja hait? 

 

Ajattelin rahoittaa vaihtoni opintotuella, opintolainalla sekä yliopistoni ja säätiöiden apurahoilla. Oman 

yliopiston apuraha oli tärkeä, mutta päätin hakea rahoitusta mahdollisimman monesta muustakin paikasta. 

Sainkin apurahoja kaiken kaikkiaan neljästä eri kohteesta. Tavoitteena oli saada kustannettua kaikki 

lennoista, vaihtomaksusta, viisumista ja rokotteista koostuvat kustannukset, joihin myönnetyt apurahat 

riittivätkin hyvin. Hakuaikoja apurahoihin on ympäri vuotta, joten niitä kannattaa alkaa tarkkailemaan 

hyvissä ajoin ennen vaihtoa. Ensimmäistä apurahaa hain jo tammikuussa 2010, vaikka vaihto alkoi vasta 

syyskuussa.  

 

Apurahoja myöntäviä tahoja etsin pääasiassa netistä. Esimerkiksi saatiopalvelu.fi on yksi erittäin 

hyödyllinen sivusto. Parhaiten tietoa saa kuitenkin oman koulun kautta vaihtokoordinaattoreilta, 

ilmoitustauluilta ja muilta opiskelijoilta. Omalta ainejärjestöltäni löytyi myös monta hyvää kohdetta. Hain 

apurahaa muun muassa Metsämiesten säätiöltä, Metsäteollisuustuotteiden vientikaupan 

edistämissäätiöltä ja Metsäopintojen edistämissäätiöltä.  

 

 
Kuinka kuvailisit apurahojenhakuprosessia? 
 

Apurahojen hakeminen on helppoa. Usein hakemukseen vaaditaan vain perustelukirje siitä miksi apurahaa 

pitäisi myöntää juuri sinulle. Perustelukirjeissä kerroin omista opinnoistani ja vaihtoon lähdön syistä. 

Kerroin miksi vaihdosta on minulle hyötyä ja kuinka se tukee opintojani sekä urasuunnitelmiani. Mainitsin 

hakemuksissa myös vaihdossa suoritettavat kurssit. Tein selvityksen vaihtoonlähdön kuluista ja kuinka 

saisin katettua ne apurahoilla. 

 

Mitä enemmän hakemuksia kirjoittaa sitä parempia niistä tulee, joten niiden hienosäätöön kannattaa 

uhrata aikaa. Saavutettu hyöty on kuitenkin suuri, jos apurahaa saa edes pienenkin summan, koska 

pienistä puroista syntyy iso virta. Eri alojen opiskelijoille löytyy omat apurahalähteensä, vaikka aina ne 

eivät välttämättä ole kaikkien tiedossa. Suosittelen kaikkia tulevia vaihtareita hakemaan apurahoja ja 

näkemään vaivaa niiden hakemisessa. 
 


